Zhotovitel prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré 

technické, kvalitativní a jiné podmínky k realizaci díla a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, 

které jsou k provedení díla nezbytné. 

Čl. III 

Cena díla 

1.  Celková smluvní cena za celé řádně zhotovené dílo činí: 668.637 Kč včetně DPH 

(slovy:šestsetšedesátosmtisícšestsettřicetsedmKč) a byla sjednána dohodou smluvních stran ve smyslu 

ustanovení zákona č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů a je podložena položkovým rozpočtem z nabídky 

zhotovitele, který je přílohou č. 1 této smlouvy.  

2.  Smluvní cena uvedená v předchozím odstavci je nejvýše přípustnou cenou za dílo provedené v rozsahu a